

Hej alla i julstöket!

Här kommer en hälsning dan före dopparedan. Håll till godo:

- Regionens senaste skärgårdsråd den 29/11 blev ett lyckat heldagsbesök i mellan-skärgården med ö-lantbruk som tema, men där även godstrafiken och den senaste ifrågasatta prissättningen diskuterades. Skolskjutsfrågan, särskilt när det sker över kommungränser, kom också på tal. Läs mer på SIKO-sajten: http://www.siko.org.se/blog_69_236.html
- En knapp vecka efter Regionala skärgårdsrådet var det dags för SIKO:s julmingel som flera av er deltog på. Mycket lyckat och trevligt, precis som året innan! Stort tack till alla som kom och ni som bidrog med innehåll i SIKO:s presentpåse. Se bilder på SIKO-sajten: http://www.siko.org.se/blog_69_239.html

Mindre trevligt var förstås nyheten om Gustav Hemmings hastiga avgång (och varför) som nådde oss mitt under minglet. Ylva Bergman från Tidningen Skärgården fångade fint stämningen i sin krönika från minglet, som vi i SIKO verkligen kan skriva under på: <https://www.skargarden.se/vakuum-eller-ny-frisk-flakt/>

- SIKO-au hade ett digitalt möte i mitten av december. Det föranledde ett mejlutskick med en efterfrågan av SIKO-medlemmarnas synpunkter på Skärgårdsstiftelsens betydelse i skärgården, inte minst för SIKO:s inflytande genom Bosse Gesslein och Åsa Norrman, våra adjungerade. Flera föreningar har redan svarat på utskicket, med bra synpunkter, tack för det. Värdefullt för Bosse och Åsa att ta med sig till Skärgårdsstiftelsens möte med de adjungerade den 8 januari.

SIKO:s nästa styrelsemöte blir digitalt den 29 januari kl 19. Länk till mötet kommer i sinom tid.

SIKO:s årsmöte kommer att ske på Båtmässan lördag den 8 mars (samma dag och plats som SRF har sin Förbundsstämma).

- ”Skärgården kommer till stan” den första veckan i mars, med skärgårdsriksdag, skärgårdsforskning och möte på Båtmässan Allt för sjön. Om det och mycket mer finns att läsa i SRF:s nyhetsbrev som kom med mejlen idag: <https://gansub.com/t/pm/6220735202412/>
- Sist men inte minst! En ungdomsresa till Hemavan är planerad till slutet av februari med Ung i Stockholmsbygd via Leader Stockholmsbygd. Förmedla gärna detta vidare. All info finns på SIKO-sajten. Ungdomscoachen Lova behöver få in intresseanmälan redan den 5/1 2025. Ett fantastiskt tillfälle för den som har möjlighet - och rätt ålder inne.

Ha nu en skön Jul- och Nyårshelg - så tar vi ett nytt tag inför år 2025 - inget vakuum utan låt oss alla jobba för en frisk skärgårdsfläkt år 2025.

God Jul och ett Gott Nytt Skärgårdsår!

--

Gunilla (Nilla) Söderqvist, ordförande

SIKO /www.levandeskaergard.se

Skärgårdens Intresseföreningars KontaktOrganisation

